จำนวน ๑ หลัง และ โต๊ะทำงานเหล็ก ๔ ฟุต จำนวน ๑ ตัว สำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบเปิด ๒ บาน จำนวน ๑ หลัง และ โต๊ะทำงานเหล็ก ๔ ฟุต จำนวน ๑ ตัว สำนกั
ปลัด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายณพงศ์ เลิศฤทธิ์ (ณพงศ์การค้า) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๑,๑๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  เดือนสิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม